ПРОТОКОЛ № 4
комиссии при администрации города Пятигорска по рассмотрению заявок на предоставление субсидий за счет средств местного бюджета
« 11 » декабря  2018 года         15 - 00                      Администрация   города Пятигорска
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Карпова Виктория Владимировна, заместитель главы администрации города Пятигорска

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

- Николаева Юлия Ивановна, заместитель начальника управления экономического администрации города Пятигорска;

- Гаспарян Татьяна Анатольевна, заместитель заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации города Пятигорска;
1.  ВЫСТУПИЛИ:

1.1. В.В. Карпова сообщила, что на заседании комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий за счет средств местного бюджета из 5 членов комиссии присутствуют 3, кворум имеется.
1.2. В.В. Карпова сообщила, что в администрацию города Пятигорска подана одна заявка на получение субсидии на погашение кредиторской задолженности за электроэнергию, сложившейся при оказании услуг по перевозке пассажиров городским электрическим транспортом на территории  муниципального образования  города-курорта Пятигорска по состоянию на 01.01.2018 года - от Муниципального унитарного предприятия города Пятигорска Ставропольского края «Городской электрический транспорт» (далее - МУП «ГЭТ») и предложила перейти к ее рассмотрению на предмет соответствия условиям предоставления субсидии, установленным в Порядке предоставления субсидий на погашение кредиторской задолженности за электроэнергию, сложившейся при оказании услуг по перевозке пассажиров городским электрическим транспортом на территории  муниципального образования  города-курорта Пятигорска по состоянию на 01.01.2018 года утвержденном постановлением  администрации города Пятигорска от 28.11.2018 № 4648 (далее – Порядок).

1.2. Рассмотрев поданную МУП «ГЭТ» заявку, комиссия пришла к выводу, что она соответствует условиям предоставления субсидии и отбора, установленными Порядком.

2. РЕШИЛИ:

2.1. Предоставить МУП «ГЭТ» субсидию на погашение кредиторской задолженности за электроэнергию, сложившейся при оказании услуг по перевозке пассажиров городским электрическим транспортом на территории  муниципального образования  города-курорта Пятигорска по состоянию на 01.01.2018 года. Общий размер предоставляемой субсидии составляет 1 700 000 (Один миллион семьсот тысяч) руб. 00 коп.

Субсидия предоставляется на условиях, установленных в Порядке.
2.2. Администрации города Пятигорска заключить с МУП «ГЭТ» договор предоставления субсидии на погашение кредиторской задолженности за электроэнергию, сложившейся при оказании услуг по перевозке пассажиров городским электрическим транспортом на территории  муниципального образования  города-курорта Пятигорска по состоянию на 01.01.2018 года.

Председатель комиссии,

заместитель главы администрации

города Пятигорска

             В.В. Карпова
Члены комиссии:

	       Ю.И. Николаева

            Т.А. Гаспарян